
DIAMO
Objednávka č .  4510152724Datum vystaveni: 21.05.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s„  č. ů. 217301453/0300

Dodavatel:TTM Morava s.r.o.Kubánská 1507/8708 00 Ostrava - Porubá

IČO: 25819046 DIČ: CZ25819046

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: 30.06.2024 Místo dodání:Incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost: dni od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na Záruční doba se sjednává v rozsahu 
dok d s ovým datem splatnosti V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stajie-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
SsSawžKBS
objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že  objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšíchpředpisu. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchudaju před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažuji za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
KLAPKA ZPĚTNÁ PŘÍRUB.S KOULÍ DN40 PN16 10.540,00

ČERPADLO SLOVPUMP 65NVF200/170-16LC200 62.400,00

Objednané zboží dodejte v co nejkratšim možném termínu -2.0
Prosím o potvrzeni objednávky s datováním

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/



TTM Morava s.r.o.Kubánská 1507/8708 00 Ostrava - Porubá
ČísloObjednávky/datum4510152724/21.05.2024 Strana

2

Označeni a specifikace výrobku a služeb | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Celková hodnota bez DPH CZK 72.940,00

21  -05- 2024
Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpi :Stanislav Svač in




